
 

 

MÅNEDSBREV NORMISJON 
ASKIM 

NOVEMBER 2023 

 
 
 
Tekst: 
Joh. 1. bev. 3.1 
 
 
 
 
Det er blitt noe av et mantra for vår tid, at 
«hvis du ikke synes, så fins du ikke.» 
 
For to tusen år siden spredte en mann et an-
net budskap. En gang ble han innbudt til de 
riktige og veltilpassede. Han takket nei. I ste-
det valgte han å spise middag hos den utstøt-
te og avskydde Sakeus. Som hadde gjemt seg 
et tre. 
 
Jesus ble korsfestet, som straff for synder 
han ikke var skyldig i, ga han trøst og tilgi-
velse til røveren ved sin side. Forbryteren, 
hvis død ingen annen sørget over. 
 
Et barn, en forbryter, en utstøtt. I alle andres 
øyne usynlig og uverdig. I Jesu øyne uvur-
derlig. 
 
Hvis du er kjent, pen og viser deg fram, els-
ker Gud deg. Hvis du er anonym, hverdagslig 
og kjedelig, elsker Gud deg. Og hvis du er 
helt vanlig, middels pen og passe interessant 
av og til, elsker Gud deg.  
 
«Gud må elske vanlige mennesker», sa Abra-
ham Lincoln en gang, «siden han laget så 
mange.» 
 
I Joh. 1. brev. 3.1 står det: «Se hvor stor 
kjærlighet Faderen har vist oss: Vi får kalles 
Guds barn, ja, vi er det!» 
 
Ikke noe av det du gjør, kan forandre på det 
faktum at du er barn av en konge. Et Guds 
barn  -  og alltid elsket. 
 
 
 
Beste hilsen  
Dag 
 

PROGRAM:  
 
Uke 44 ———————————————————— 

 
Tor 2. nov. kl. 19.00 Bibeltime  Se omtale. 
 
Fre 3. nov  kl. 12.00 Bønnemøte   
 
Søn  5. nov  kl. 19.30 Allehelgen-konsert i kapellet 
     Vi støtter opp om Askim 
     menighet. Se plakat 
 

Uke 45 ———————————————————— 

 
Man 6. nov  kl. 18.00 Bibellesning  Se omtale 
   kl. 19.00 Basargruppa Se omtale 
   kl. 19.00 Mannsmøte i Askim Prestegård. 
     Se omtale. 
 
Tir 7. nov  kl. 17.00 Santalen   Se omtale 
   kl. 18.00 Andakt Løkentunet  
     Jan Fredriksen  
 
Tor 9. nov  kl. 18.00 Fakkeltog  - Fra Askim kirke 
 
Lør 11. nov  kl. 13.00 Misjonsmesse — NMS   
     Se omtale. 
 

Uke 46 ———————————————————— 
 
Man 13. nov kl. 18.00 Bibellesning   
   kl. 19.0 Basargruppa 
 
Ons 15. nov kl. 11.00 Formiddagshygge.  Se omtale 
 
Tor 16. nov kl. 19.00 Bibeltime  Se omtale. 
 
Fre 17. nov kl. 18.00 Sjøglimt 70 år. 
     Se info forrige mnd-brev. 
 
Søn  19. okt kl. 18.00 Temamøte  Se omtale 
 

Uke 47 ———————————————————— 

 
Man 20. nov kl. 18.00 Bibellesning   
   kl. 19.0 Basargruppa  
 
Tir 21. nov kl. 16.00 Vår Basar  Se info 
 
Søn 26. nov kl. 18.00 Misjonsmøte  Se omtale 

 
Uke 48 ———————————————————— 
 
Man 27. nov kl. 18.00 Bibellesning   

 

Normisjon Askim - en kraftstasjon for Jesusbegeistring og tettere fellesskap 



   
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

BIBELLESNING  
Samlingene er hver  mandag fra 
kl. 18.00 i Kafeen, og varer ca. 
tre kvarter. De vil lese fra Salo-
mons ordspråk. Alle hjertelig vel-
kommen. 

 
Det blir Santalen-møte 
tirsdag  7. november i 
kafeen. Besøk av Torill 
Bredeg. Felles serve-
ring.  

 
FORMIDDAGSHYGGE 
Onsdag den 15 nov. kl. 11.00 blir 
det Formiddagshygge, med Jan 
Fredriksen og Torgeir Flateby, som 
holder andakt og synger. Fint sam-
vær med god servering og loddsalg. 
Alle hjertelig velkommen. 
 
 

MANNSMØTE I PRESTEGÅRDEN. 
Mandag 6 november: Journalist/redaktør Erling 
Rimehaug. Tema: ”Israel i krig til evig tid?”. 
Rimehaug har vært journalist og redaktør i avisen 
Vårt Land i mange år og er 
fortsatt fast skribent og 
kommentator. Han er me-
get kunnskapsrik og er spe-
sialist på Israel og Midt- 
Østen. Han vil ta for seg 
situasjonen i Israel i dag og 
gi oss bakgrunn for kon-
flikten mellom palestinere 
og jøder. Er det mulighet 
for en fredelig løsning eller 
er landet dømt til å være i krig til evig tid?  
 
BIBELTIMER 

Tre torsdager, den 19. oktober 

og 2. og 16. november vil Gun-

nar Navestad holde bibeltimer 

over temaet: Johannes åpenba-

ring i Kaféen. Vi  kjenner ham 

fra årene som forkynner ved 

Indremisjonsselskapets hoved-

kontor (1986-91) og som lærer ved Bibelskolen i 

Staffeldts gate (1991-98). Da Indremisjonsselska-

pet og Santalmisjon gikk sammen og dannet Nor-

misjon i 2001, ble Gunnar regionleder i Østfold. 

DETTE BER VI FOR:  
Takke for alt flott arbeidet på huset vårt og be for 
møtene våre. 
Be for alle medlemmer, at vi holder oss friske og 
ikke belastes med utrygghet og isolasjon. 
Takke for alle frivillige medarbeidere. 
Be om at fellesskapet vårt skal være varmt og ink-
luderende. 
Be for våre eldre og syke og de blant oss som sli-
ter og har det vondt.  
Be for våre misjonærer. 
Be for  Formiddagstreff, lederne og alle som kom-
mer på samlingene. 
Be for korene våre med dirigenter og ledere, og 
alle de som stadig er innom huset vårt.  
Takk for alle som stiller seg til disposisjon for 
Guds rike, be for byen vår, be om økt behov for 
åndelig fellesskap. 
Be for at vi må få villige medarbeidere i oppgave-
ne som ligger foran oss.  
Be for Ukraina og situasjonen der og alle barn og 
voksne som lider. Be for alle flykningene. Be for 
Russland og dets innbyggere.  
Be for situasjonen i midt Østen. Be om at strids-
handlingene må opphøre og at Palestinere og Is-
raelitter kan finne fred. 
 

MEDLEMS KONTIGENT. 
Pr. nå har 41 medlemmer betalt medlemsavgift. 
Dette er et lavere antall enn vanlig. Vi pleier å 
ligge på 65 medlemmer . Det er sendt ut egen 
mailt til en del «medlemmer» som pleier å beta-
le. Repeterer derfor påminnelse fra forrige 
nmd-brev: 
«Vi sender ikke ut fakturaer, men stoler på at 
medlemmene betaler avgiften uoppfordret, «så 
raskt som mulig». Det er viktig for oss at det ikke 
glemmes. Du kan betale 300 kroner til til konto 
1100.20.12040, eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfel-
tet.» 
 

FAKKELTOG 

Fakkeltog til støtte 

for forfulgte krist-

ne. Vi møtes ved 

Askim kirke kl. 18 og går ned til Misjonskirken. 

Appell ved Linda Askeland, informasjonsleder i 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 



 

 
HAR DU LYST TIL Å BLI  

MEDLEM I  
NORMISJON ASKIM ELLER IKKE BETALT ENNÅ 
 
Det hadde vært fint om du kunne tenke deg å melde deg 
inn. 
Hvis du vil: 
Betale 300 kr. til konto 1100.20.12040,  
eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfeltet.  

  
                                             
                                         

  

      

  
INFORMASJON  

NORMISJON ASKIM 
Dr.Randersgt. 10 
1800 ASKIM   
    

MISJONSMØTE  
Rolf Gunnar Heitmann, tid-
ligere gen. Sekr. i DNI, nå 
senior rådgiver, vil informe-
re om misjonsavtalen vår og 
tale. Sang av Sangdamene 
fra Skiptvedt. Servering. 
Alle hjertelig velkommen.  
 

Basargruppa. 
En basargruppe har 
vært aktiv fra midt-
en av oktober. De 
holder til i Lillesa-
len og møtes hver 
mandag etter bibel-
lesning, altså kl. 
19.00. De gjør en fin innsats og har et trivelig ar-
beidsfellesskap. Derfor oppfordres de som har mu-
lighet til å møte opp. 

FELLES KRISTENT LEDERFORUM. 
Som en del av dette fellesskapet, ønsket pastoren i 
Filadelfia at vi informerte om dette arrangementet. 
Herved er det anbefalt. 

MISJONSMESSE  -  NMS 
11. Nov. 
Tradisjonell og god NMS-basar,  
fra 13.00 til 16.00.  
Misjonsstoff av Unni H. Olsen og 
Svinndal musikken synger.  
Knut Lande deltar.  
Åresalg, trekning på loddbok.  
Kaffe og noget attåt.  Ta med  
deg noen venner og kom.  
Alle hjertelig velkommen.  

 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 

TEMAMØTE 19. NOVEMBER 
Velkommen til Temamøte med  

Preben Hodt som 
taler. Bønnevand-
ring, mulighet for 
forbønn. Vi invite-
rer til nattverd. Etter samlingen 
inviterer vi til noe å bite i med 
kaffe og samtale.  

 

 GRATULASJON TIL 
WILLY! 
Den 1. oktober fylte Willky Jo-
hansen 95 år. Ingen dårlig alder 
for en så aktiv og sprek herre. Jo-
runn overrakte orkidéhilsen fra 
Normisjon Askim.  

TAKK! 
En stor takk til Kor X, som hadde en fantastisk 
konsert for oss på søndag med gjeste sanger 
Tom Finsdal. Det kom over 120 personer på 
konserten. (+ koret) Også en spesiell takk, for en 
riktig stor og god kollekt som gikk til oss (NM-
Askim.)  



 

BASAR  - TIRSDAG 21. NOVEMBER FRA 16.00  - CA. 19.30 
 

Vi satser kort og intenst, og vi håper basarstemningen blir som tidligere og at vi kan få sam-
let inn gode midler til misjonen og til huset vårt! 
  
Basaren er et stort fellesprosjekt i Askim Normisjon. Vi trenger dugnadsarbeidere, gevins-
ter og vi trenger at dere alle tar med noen dere kjenner og «lar pengene sitte litt løst» denne 
dagen.  
Ta med barn og barnebarn og la dem få oppleve gleden ved en god «gammeldags» basar.  
Det vil bli salg av middag og vafler /kake under hele basaren. Det vil også være et bord 
med pene gjenbruksting til salgs.  Betaling med kontanter og Vipps. 
 
 Program: 
Salg av mat under hele basaren . 
Kl. 16.00 Basaren åpner  
Kl. 17.00 Sang av Jan og Torgeir  
Kl. 18.30 Kort samling 
  Kor X og lynandakt ved Jan F.  
  Hovedtrekning 
Kl. 19.30 Ferdig 
    
Åresalg og salg av lodder fra barnebok og voksenbok hele basaren  
 
Vi trenger hjelp til:  
Kjøkkentjeneste/Vaffelrøre/Kaker 
Salg av årer/lodd 
Hjelp til å ordne til mandag kveld 
Hjelp til å rydde opp etter basaren 
  
Gevinster til: 
Småkaker el annet til salg om noen ønsker å bidra med dette. 
Åresalg, bokutlodning for barn og voksne. 
Også skikkelige supportartikler fra bedrifter fungerer godt som gevinster (og litt reklame)
Gevinster kan leveres  mandag kveld den 20.november mellom kl 18.00—20.00. 
  
Vi håper du holder av dagen og gir beskjed til Tora Østby mob: 464 12 410Toril, Berge-
rud  mob: 958 07 264 eller EllenFredriken om du kan være med å hjelpe og bidra med noe.  
  



 



 



 

PROGRAM:  MANNSMØTENE VÅREN   2024 
 
Vi inviterer til nye mannsmøter våren 2024  i Askim Prestegård. Kveldene er første mandag 
i måneden og vi begynner kl. 19.00 og er ferdig senest 21.00. Etter foredraget er det kaffe-
pause med enkel servering og tid til prat. Den siste halvtimen er det åpent for spørsmål, 
kommentarer og samtale. Mannsmøtene arrangeres av Askim Menighet og Det Norske Mi-
sjonsselskap  (NMS). Vi samler inn en frivillig gave til NMS’ misjonsprosjekt: ”Teologisk 
utdanning i Kina”. Selv om vi kaller det mannsmøte, er det lov også for kvinner å delta. 
 
Mandag 8.januar: Sokneprest Magne Torbjørnsen: ”Håp og visjoner for fremtidens kir-
ke”.  
Torbjørnsen er godt kjent i Askim som ungdomsprest og sokneprest i 11 år i menigheten. Vi 
gleder oss til å høre han igjen. Han vil dele drømmer og ønsker for fremtidens kirke. Tor-
bjørnsen er nå sokneprest i Bekkelaget i Oslo.  
 
Mandag 5februar: Øystein Sjølie: ”Billedforedrag fra Israel.”  
Sjølie har i mange år vært sokneprest i Marker og før det kapellan i Eidsberg. Han har også 
vært ansatt mange år i Indremisjonen i Østfold og er en meget dyktig predikant. Sjølie har 
vært spesielt opptatt av Israel og har vært i landet en rekke ganger, bl.a. som reiseleder. Han 
er kunstnerisk og en meget dyktig fotograf. Denne kvelden vil han ta oss med rundt om i Det 
hellige land i ord og bilder.  
 
Mandag 4.mars: Kari Middelthon: ”Askim Gummivarefabrikk.”.  
Gummivarefabrikken i Askim har vært nedlagt i tre tiår, men enda er det mange som har til-
knytning til fabrikken som på mange måter har satt Askim på kartet. På det meste var det 
over 2000 som hadde sitt arbeid her, - en nøkkelbedrift for byen. Kari Middelthon vil fortelle 
historien om ”Gummien”. Hun var i mange år journalist i Smaalenene Avis og er også en 
dyktig kunstmaler med flere utstillinger. Hun har skrevet musikalen ”Svidd gummi” som har 
hatt en rekke forestillinger med stor suksess. I dag bor Kari Middelthon i Saltrød ved Aren-
dal. 
 
Mandag 8.april: Kenneth Juel Stavik: ”Frelsesarmeens ettersøkingsavdeling.”  
Frelsesarmeen driver et stort ettersøkningsarbeid verden rundt etter personer som er savnet 
eller som holder seg i skjul. Juel Stavik er leder for denne avdelingen i Norge og vil gi oss en 
oversikt over arbeidet og gode historier om hva de har utrettet. Stavik  hører til i en meget 
musikalsk familie i Askim korps.. Han vil ha med seg noen musikanter denne kvelden. 
 
Mandag 6.mai: Preben Hodt: ” Søren Kierkegaard”.   
Hodt er kapellan i Askim menighet. Han er en kunnskapsrik og meget dyktig prest. Han har 
skrevet en hovedoppgave om Søren Kierkegaard og er stadig engasjert av denne spesielle 
danske filosof og teolog. Han vil fortelle om Kierkegaard og hans betydning. Hodt var et år 
på Madagaskar for Misjonsselskapet (NMS) og har også utdannelse fra Statens Teaterhøy-
skole. Hans kone Merete er også teolog og stipendiat i Det Nye Testamentet ved Norsk Læ-
rerakademi.  
Vel møtt. Spre informasjon om kveldene. Det vil komme en notis i Smaalenene Avis på for-
hånd og en annonse lørdagen i forkant.  
 
 
 
Hilsen Dag Wengen,    930 12 699           Bent Reidar Eriksen,   995 74 704 



 



 



 


